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Projektkode

2022-1-DK01-KA150-YOU-000093806
2024-1-DK01-KA150-YOU-000292418
2023-1-DK01-KA150-YOU-000186144
2023-1-DK01-KA150-YOU-000186400
2022-1-DK01-KA150-YOU-000105896
2024-1-DK01-KA150-YOU-000285805
2024-1-DK01-KA150-YOU-000260776
2023-1-DK01-KA150-YOU-000186427
2024-1-DK01-KA150-YOU-000281184
2022-1-DK01-KA150-YOU-000106258
2023-1-DK01-KA150-YOU-000186257
2023-1-DK01-KA150-YOU-000187348
2024-1-DK01-KA150-YOU-000294937
2024-1-DK01-KA150-YOU-000293532
2023-1-DK01-KA150-YOU-000190937
2023-1-DK01-KA150-YOU-000193915

2022-1-DK01-KA150-YOU-000108183

Kan sgge om mobilitetstilskud til kursister og ansatte ved fristerne i 2023-2027 (KA151-YOU)

Projekt ID

KA150-YOU-2022-003
KA150-YOU-2024-002
KA150-YOU-2023-004
KA150-YOU-2023-009
KA150-YOU-2022-002
KA150-YOU-2024-013
KA150-YOU-2024-003
KA150-YOU-2023-001
KA150-YOU-2024-012
KA150-YOU-2022-001
KA150-YOU-2023-008
KA150-YOU-2023-005
KA150-YOU-2024-008
KA150-YOU-2024-001
KA150-YOU-2023-010
KA150-YOU-2023-002

KA150-YOU-2022-005

(o] ]n]

E10021588

E10154110

E10216129

E10055563

E10022330

E10138377

E10354895

E10147185

E10336769

E10021281

E10313744

E10231560

E10144675

E10317354

E10340103

E10172156

E10025158

Organisation

AFS Interkultur

Syddjurs Ungdomsskole
UngiAarhus

Gentofte Kommunes Ungdomsskole
Svendborg Ungdomsskole

KFUM og KFUK i Danmark
UngFuresg

UngHolbaek

Hgje-Taastrup Ungdomsskole
UngNorddjurs

Ungdomsskolen Faaborg-Midtfyn
Helsinggr Kommunes Ungdomsskole
Aalborg Ungdomsskole

Allerad Ungdomsskole

Brgndby Ungdoms- og Musikskole
Guldborgsund Ungdomsskole

Ung Egedal

Adresse

Nordre Fasanvej 111
Rosenholmvej 1

Aldersrovej 45
Bregnegardsvej 21b

Abildvej 2

Valby Langgade 19
Paltholmterrasserne 1

Gl. Ringstedvej 32
Taastrupgardsvej 12, 2630 Taastrup
Aboulevarden 62
Grgnnegade 40

Rasmus Knudsens Vej 50-52
Godthabsgade 8

Radhusvej 5

Horsedammen 42
Thorsensvej 11 2. sal th.

Hindbzervangen 224

Post nr.

2000

8543

8200

2900

5700

2500

3520

4300

2630

8500

5600

3000

9400

3450

2605

4800

2765

Erasmus+

Enriching lives, opening minds.

Akkrediterede organisationer inden for ungdomsorganisationer- og institutioner (KA150-YOU)

By
Frederiksberg
Hornslet
Aarhus N
Hellerup
Svendborg
Valby

Farum
Holbaek
Taastrup
Grenaa
Faaborg
Helsinger
Ngrresundby
Allergd
Brgndby
Nykgbing F.

Smgrum

Status

Akkrediteret

Akkrediteret

Akkrediteret

Akkrediteret

Akkrediteret

Akkrediteret

Akkrediteret

Akkrediteret

Akkrediteret

Akkrediteret

Akkrediteret

Akkrediteret

Akkrediteret

Akkrediteret

Akkrediteret

Akkrediteret

Akkrediteret



